2021年 10月 21日

各 位

EPSホ―ルディングス株式会社

ＥＰＳホールディングス株式会社およびグループ各社の執行体制に関するお知らせ

EPSグループは、10月 1日付けで執行体制を以下のとおり変更致しましたのでお知らせいたします。

記

１． ＥＰＳホールディングス株式会社

氏名 新役職

厳 浩 会長代表執行役員

長岡 達磨 社長代表執行役員

田代 伸郎 副会長執行役員

関谷 和樹 副会長執行役員

折橋 秀三 副社長執行役員

地家 俊博 常務執行役員

大社 聡 常務執行役員

佐々 明 上席執行役員

島田 達二 上席執行役員

山田 剛久 上席執行役員

佐久間 健次 執行役員

山本 賢一 執行役員

池田 佳奈美 執行役員

鷲尾 志乃ぶ 執行役員

安藤 秀高 執行役員

永妻 光義 執行役員

宮野 積 執行役員

栗田 尚彦 執行役員

小笠原 昭喜 執行役員

小山 哲弥 執行役員

林 直樹 執行役員

西塚 淳一 執行役員

木村 由輝 執行役員

2

２． イ―ピ―エス株式会社

氏名 新役職

佐々   明 社長代表執行役員

佐久間 健次 専務執行役員

横瀬 久幸 常務執行役員

島田 明典 上席執行役員

佐藤 紀美子 上席執行役員

丸山 利雄 執行役員

河路 理沙 執行役員

小石 達也 執行役員

小林 さわ子 執行役員

大久保 理基 執行役員

髙井 紀幸 執行役員

長岡 達磨 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

３． 株式会社 EPクロア

氏名 新役職

佐々   明 社長代表執行役員

加藤  肇 副社長執行役員

岩本 浩司 執行役員

   小柳 寿雄 執行役員

三谷 敏之 執行役員

４． EPクル―ズ株式会社

氏名 新役職

佐久間 健次 社長代表執行役員

後藤 秀明 上席執行役員

林 真弘 上席執行役員

荒井 匡彦 執行役員

堺 伸也 執行役員

水上 真里 執行役員

島田 達二 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

５． 株式会社 EPメディエイト

氏名 新役職

丹治 公典 社長代表執行役員

石井 裕也 執行役員

飯島 和矢 執行役員

片山 隆広 執行役員

山本 哲郎 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

3

６． 株式会社 EP綜合

氏名 新役職

山本 賢一 社長代表執行役員

鷲尾 志乃ぶ 専務執行役員

中島 裕尚 常務執行役員

近江 弘匡 執行役員

伊勢 由多可 執行役員

山本 泰紀 執行役員

鈴木 雅義 執行役員

長岡 達磨 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

７． 株式会社 EPファ―マライン

氏名 新役職

池田 佳奈美 社長代表執行役員

永妻 光義 専務執行役員

藤原 秀樹 常務執行役員

川窪 晃己 上席執行役員

柴山 靖史 上席執行役員

廣瀬 真 執行役員

加藤 守 執行役員

金子 康之 執行役員

野田 英一郎 執行役員

長岡 達磨 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

８． 株式会社 EPフォ―ス

氏名 新役職

昌原 清植 社長代表執行役員

畑 秀樹 執行役員

寺田 寿代 執行役員

川瀬 和巳 執行役員

桐嶋 啓介 執行役員

藤原 秀樹 執行役員

池田 佳奈美 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

廣瀬 真 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

９． EPSインタ―ナショナル株式会社

氏名 新役職

早川 智久 社長代表執行役員

藤澤 清人 上席執行役員

北川 亜希子 執行役員

髙井 紀幸 執行役員

関和 宏昭 執行役員

平澤 滝宏 執行役員

4

１０．株式会社イーピービズ

氏名 新役職

南 丈裕 社長代表執行役員

見取 太郎 執行役員

西塚 淳一 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

栗田 尚彦 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

１１．EPトレーディング株式会社

１２．HATARAKU エルダー株式会社

氏名 新役職

西塚 淳一 会長代表執行役員

加藤 守 社長執行役員

後藤 栄蔵 副社長執行役員

谷 敏行 執行役員

南 丈裕 執行役員（非常勤）

１３．EPSデジタルシェア株式会社

氏名 新役職

林 直樹 会長執行役員

鈴木 雅義 社長代表執行役員

林 真弘 上席執行役員

本 哲史 執行役員

酒井 庸一 執行役員

関 信彦 執行役員

石井 淳 執行役員

佐久間 健次 執行役員ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

EPS ホールディングス株式会社

広報室 E-mail：pr@eps.co.jp

氏名 新役職

市瀬 誠一 社長代表執行役員